
Stránka 1

1 NMR  0,00

2 5

3 5

4

5 7 87,00 87,00

6 7 300,00 300,00

7 916,00 916,00

8 7

9 7

10 7 300,00 300,00

11 0,00

12

 Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i.

Rok 2007 - rozpočet kapitálových výdajů související s pořízením přístroj, strojů a zařízení Příloha č.1

P
ol

ož
ka

 č
.

K
ód

 in
ve

st
ič

ní
 z

ak
áz

ky

Název stroje, přístroje, zařízení nebo akce Tým  
(akce)

Cena celkem v 
tis. Kč

Předpokládané Zdroj financování

Fond 
reprodukce 

majetku

Institucionální 
dotace

Účelová 
dotace

Výběrové 
řízení

49 800,00 49 800,00 ano

Přístroje pro vědecké účely podle specifikace vedoucích týmů (startovní balíček) 43 975,00 27 775,00 16 200,00 ano

Přístroje a TZ podle specifikace vedoucích servisních a vědecko-servisních týmů 12 853,00 12 853,00 ano

Vědecké přístroje z daru firmy GILEAD 2 338,00 2 338,00 ne

Počítače pro CCCC ne

Výrobníky ledu a lednice ne

Policové regály a kopírka pro knihovnu ne

Nákladní auto 1 100,00 1 100,00 ne

Vysokozdvižný vozík, nízkozdvižný vozík, stěhovací stroj, stroj pro zahradní servis 2 205,00 2 205,00 ne

Mobilní lešení ne

Přístroje pro granty a projekty dle specifikace řešitelů 9 993,00 9 993,00 ano

Rezerva pro havárie a neočekávané případy 5 000,00 5 000,00

Součet 128 867,00 52 874,00 66 000,00 9 993,00 128 867,00

V Praze dne:

Schválil: 



2

1

2 420,00 420,00

3

4

5 595,00 595,00

6

7

8

9 417,00 417,00

10

11

12

13 774,00 774,00

14

15 654,00 654,00

0,00 0,00

 Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i.

Rok 2007 - rozpočet kapitálových výdajů související se stavbami a technologiemi v tis. Kč Příloha č. 2

P
ol

ož
ka

 č
.

K
ód

 in
ve

st
ič

ní
 

za
ká

zk
y

Název akce
Tým  

(akce)
Cena celkem v tis. 

Kč - plán 2007

Zdroj financování - plán 2007

Fond reprodukce 
majetku

Institucionální 
dotace

Účelová dotace Výběrové 
řízení

Rekonstrukce a zařízení ubytovny III. (Břevnov) 18 450,00 18 450,00 ano

Ubytovna II, kotelna a vchodové dveře. ne

Budova A - výměníky UT 5 700,00 5 700,00 ano

Budova A - vybudování technického kanálu před budovou 1 750,00 1 750,00 ne

Budova A - vybudování revizních šachet kanalizačního řadu ne 

Budova A - rekonstrukce zeleně 1 365,00 1 365,00 ne

Budova A - rozvody UT II. suterén 2 200,00 2 200,00 ne

Budova A - závěsné systémy pro rozvod médií 2 100,00 2 100,00 ne

Budova A - přesun kompresorové stanice ne

Budova C - přípomocné práce, dodávka a montáž kompresorové stanice 1 030,00 1 030,00 ne

Budova C - technický kanál pro páru a vodu 2 975,00 2 975,00 ano

Dvůr - úprava otvoru do výměníku vč. železného poklopu a úpravy okolí 1 011,00 1 011,00 ne

Dvůr - příprava pro kabelové propojení Nové budovy a Staré budovy ne

Dvůr - dodávka a montáž přístřešku na kontejnery a dusíkovou stanici 1 130,00 1 130,00 ne

Budova D - přístřešek na kola ne

Mezisoučet 40 571,00 40 571,00



3

0,00 0,00

1 400,00 400,00

2 0,00

3 400,00

4

5 420,00 420,00

6

7 714,00 714,00

8  

9

10 250,00 250,00

11

12 250,00 250,00

13

14

15

16 632,00

17 650,00 650,00

18 3 200,00 200,00

19

0,00

přenos ze strany 1 40 571,00 40 571,00

Budova D - zatravnění a ozelenění ne

Budova D -  doplatek 14 450,00 14 450,00 ano

Budova D -  externí úpravy, parkoviště, pilon 2 300,00 1 900,00 ne

Náklady na manažera projektu Rekonstrukce a dostavby (část pro rok 2007) 4 500,00 4 500,00 ano

Náklady na zástupce ÚOCHB při přípravě Rekonstrukce a dostavby ne

Náklady na projekt Rekonstrukce a dostavby (část pro rok 2007) 12 000,00 12 000,00 ano

Elektromontážní, přípravné a pomocné práce související s rekonstrukcí areálu ne

Energocentrum 49 000,00 49 000,00 ano

Technické zhodnocení telefonní ústředny a rozhlasu  (prostory po UMG) 1 650,00 1 650,00 ne

Dopravní značení v areálu ne

Stavebně přípravné práce pro TZ prostor po UMG 6 000,00 6 000,00 ne

Zpracování dokumentace pro Inovace vzduchotechniky v prostotách po UMG ne

Inovace vzduchotechniky v prostorách po UMG 36 000,00 36 000,00 ano

Dodávka a montáž digestoří ve dvorním traktu 2 380,00 2 380,00 ne

Dodávka a montáž nábytku v prostorách po UMG 2 380,00 2 380,00 ne

Schodiště a vstupní plocha před hlavním vchodem 2 300,00 1 668,00 ne

Úprava a vrátnice vč. hygienického zázení a vybavení ne

Box pro termity ne

Rezerva pro technické zhodnocení budov v důsledku havarijních stavů areálu 5 000,00 5 000,00

Součet 181 415,00 163 397,00 18 018,00 181 415,00

V Praze dne:

Shcválil:


	Stroje_ přístroje a zaříz_ 2007
	stavby_  technologie a TZ  2007

